2025 年２月６日

各 位
会社名 オリエンタルチエン工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 西 村  武
（コード番号：6380 東証スタンダード）
問合せ先 管理部マネージャー 林  泰 弘
（TEL 076-276-1155）

2025 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月７日に公表しました 2025 年３月期通期連結業績予想につきまして、下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 通期連結業績予想の修正
（１）2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 連 結
売 上 高

連 結
営 業 利 益

連 結
経 常 利 益

親会社に帰属する

当期純利益
１株当たり
連結当期純利益

前回発表予想（A）

百万円
4,142

百万円
232

百万円
226

百万円
156

円 銭
112.97

今回発表予想（B） 4,001 122 132 85 61.53

増減額（B－A） △141 △109 △94 △71

増減率（％） △3.4 △47.3 △41.7 △45.5
（注）当社は 2025 年３月期第２四半期より連結決算に移行しているため、前期実績については記載し

ておりません。

（２）修正の理由
売上高につきましては、主に海外向けの受注が低調に推移したことにより当初計画を下回る見通

しとなりました。利益面につきましては、売上高の減少に加え、インフレに伴う原材料価格の高騰
や人件費の増加等により当初計画を下回る見通しとなりました。これらを踏まえ、上記のとおり業
績予想を修正いたします。

なお、期末配当予想については、2024 年 11 月７日に公表しました１株当たり 15.00 円から変更
はありません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上